广东省市场监督管理局文件

粤市监财〔2020〕210号
[image: image1.png]

广东省市场监督管理局关于贯彻落实市场

监管总局、国家药监局、国家知识产权局

支持复工复产十条进一步加强做好

收费管理工作的补充通知

各地级市市场监管局，省市场监管局所属各事业单位：
根据《市场监管总局 国家药监局 国家知识产权局支持复工复产十条》（国市监综〔2020〕30号），省局于2020年2月21日印发了《广东省市场监督管理局关于贯彻落实市场监管总局、国家药监局、国家知识产权局支持复工复产十条进一步加强做好收费管理工作的通知》（粤市监财〔2020〕126号），现就文件中“疫情防控期间”时间明确如下：

疫情防控开始时间：以广东省人民政府启动重大突发公共卫生事件一级响应为开始时间（2020年1月23日）。

疫情防控结束时间：以广东省人民政府宣布疫情防控结束时间为准。

                          广东省市场监督管理局

                             2020年4月3日

（联系人：刘晓华，联系电话：020-38835182、13622281601）

公开方式：依申请公开
广东省市场监督管理局办公室     　         2020年4月3日印发